## CABLESTAR S. A.

Guayaquil, Agosto 21 del 2009

Señor Ingeniero
MICHAEL CHONG PINEDA
Ciudad.-

Tet. 45365. \$.02

Estimado señor:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía CABLESTAR S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma. En reemplazo de la señora MONICA RAMOS PAREDES.

En el ejercicio de su cargo usted, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el presidente.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública de Constitución otorgada ante el Notario Suplente Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Pedro Enríquez León, el 8 de Marzo del año 2002 e inscrita, en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 8 de Abril del año 2002.

LUDIN FARFAN CRUEL

Secretaria ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE de la compañía CABLESTAR S. A., para el cual he sido elegido.— Guayaquil, Agosto 21 del 2009.

MICHAEL CHONG PINEDA

**GERENTE** 

ON ALL

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha once de Septiembre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía CABLESTAR S.A., a favor de MICHAEL CHONG PINEDA, a foja 89.780, Registro Mercantil número 17.449.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 114.278, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 41431



Z Z R A Z C A D E N A 2 Z Z

\$

REVISADO POR:

h.

STATE OF THE STATE

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA